

RURAL

Jump-start

Zanaat ve yerel ürünlere odaklanan kırsal alanlarda tarım-sanayi sektörünün girişimciliğini hızlı bir şekilde başlatmak

Bu sayıda:

Sektöre bir bakış;
Özet ve sırada
olanlar hakkında
bilgi vermek.

Proje Bülteni

Giriş ve Özet

Sektöre Hızlı Bir Bakış

Rural Jump – Start Projesi genç girişimcileri tarım-sanayi ve el işi sektörüne geri getirmek için Avrupalı ortaklar arasındaki uluslararası işbirliğinden oluşmaktadır.

Rural Jump – Start Projesinin temel amacı, sektörün yaşlanmasını ve beraberinde gelen sorunları dengelemek için tarımsal sanayideki genç yetişkinler arasındaki ilgiyi yeniden aydınlatmaktır.

Proje boyunca, madde alanında yapısal olarak etki yaratmanın ve sistematik değişimlerin önünü açacağız.

Finansman eksikliği veya iklim değişiklikleri gibi basit veya karmaşık bir şey nedeniyle sektör giderek daha fazla tehlikeye girdiğinden, sektörü düşünmek için yeni yollar zaten bir zorunluluktur.

Bu sırada Portekiz, İspanya, Kıbrıs, Türkiye, İtalya ve Polonya'dan ortaklar, genç girişimcilerin sektör hakkında ne bildiğini, sektörün durumunu ve kendilerini en çok neyin etkilediğini öğrenmeye odaklanan bir anketi tamamladı.

Bu, söz konusu konuda, özellikle her ülke düzeyinde ihtiyaç duyulan bir kavrayışı beraberinde getirdi.

Rural Jump – Start projesinin bu 1. Bülteni, Daroca'daki hedefler, mevcut durum ve ilk TPM hakkında kısaca bilgi vermeyi amaçlamaktadır.



2. Özet ve Sırada Neler Olduğu Hakkında Bilgi Vermek ?

Nisan ayının sonunda ortaklar, İspanya'nın Daroca kentinde düzenlenen ve Adri ekibinin liderliğinde güzel bir şekilde organize edilen projenin ilk Ulusötesi Ortak toplantısında birbirlerini tanıdılar.

28 ve 29 Nisan'da ortaklar, diğer şeylerin yanı sıra hedefleri, planlaması, finansmanı, engelleri gibi projeyi tartışmaya başladılar. Ayrıca, her bir ortağın rolleri ve yaygınlaştırmanın ilk adımları belirlendi.

Geçen ay, ortaklar, ulusal anketimizin ve raporumuzun durumunu tartışmak için yakınlaştırma çağrısı yoluyla aylık toplantımızda bir araya geldik, ayrıca fikir alışverişinde bulunduk ve her hedefe zamanında ulaşabilmek için başka tarihler belirledik.

Her şey yolunda giderse, yakında bir önceki anketle ilgili uluslararası rapor hazır olacak. Ortaklığımıza ve bu uluslararası işbirliğiyle neler başaracağımıza güveniyoruz. Bu konuyu ele almamızın, tarım-sanayi ve el işçiliği sektöründeki köhne yapıyı sarsacağına inancımız tamdır.

Ortaklıkta var olan yaş ve deneyim farklılıkları, projeye daha geniş bir bakış açısıyla sonuçlanacak ve bu da fikir çatışmasına yol açabilecek ve tam olarak istediğimiz şey bu. Ortaklar, bu yılın Kasım ayında Polonya'da yapılacak ve sonraki adımların tartışılacağı bir sonraki TPM'miz (Ulusötesi Ortaklar toplantısı) için eşit derecede heyecanlı.

